#### **Government of Pakistan**



#### PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY HEADQUARTERS, ISLAMABAD

## TENDER NOTICE

Sealed bids are invited for supply of Stationery /Misc. items / Computer Printer Toners/ Photocopier Toners, Printing Items / Computer Accessories, during the Financial Year 2024-2025, from Sales Tax and NTN registered Stationery and General Order Suppliers/ Authorized Dealers/ Distributors / Vendors, based at Rawalpindi & Islamabad.

Tender documents along-with terms & Conditions Shall be Collected from undersigned during office hours 08:00 am to 05:00 pm, on 22<sup>nd</sup> July, 2024, on payment of Rs.5,000/- (Non-refundable) in the form of DDD/PO/CDR drawn in favor of PEMRA. The Tender notice is available on PPRA & PEMRA websites: i.e. http://ppra.org.pk & http://www.pemra.gov.pk

Sealed Bids, along with DD / Pay Order in favor of PEMRA equivalent to 5% of total bid amount as earnest money / bid security may be submitted before 11:00 am on 23<sup>rd</sup> July 2024, which Shall be opened on the same day at 11:30 am at PEMRA HQs, Islamabad, in the presence of bidders.

The undersigned may be contacted on the given number in case of any query/ clarification.

PEMRA reserves the right to reject all bids at any time prior to the acceptance of bids in accordance with PPRA's Rules.

Dr. Ameer Bux Mahar

Deputy Director (Administration-I)

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority

1<sup>St</sup> Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.

Phone No. 051-9107148

www.pemra.gov.pk

#### حكومت ياكستان

# پاکستان البیشرانک میڈیاریگولیٹری اتھارٹی پیمر اہیڈکوارٹرزاسلام آباد



### منینر رنولس منینر رنولس

مالی سال 2025-2024 کے دوران اسٹیشنری امتفرق اشیاء / کمپیوٹر پرنٹرزٹونرز / فوٹو کاپیئرٹونرز/ پرنٹنگ کی اشیاء/ کمپیوٹرز اسیسریز کی سپلائی کیلئے اسلام آباد میں قائم سیزٹیکس اوراین ٹی این رجسڑرڈ اسٹیشنری اور جنزل آرڈ رسپلائززامجاز ڈیلرزا ڈسٹری ہیوٹرزاوینڈ رز سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات مع شرائط وضوابط زیر دستخطی ہے دفتری اوقات کے دوران مبح 8:00 ہجے تا شام 5:00 ہے،22 جولائی 2024ء تک مبلغ-5000 روپے (نا قابل واپسی) کے ڈیمانڈ ڈرافٹ ایے آرڈر اس ڈی آر بحق پیمرا ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر نوٹس پیپرا / پیمرا کی ویب سائٹس (https://ppra.org.pk/اور https://pemra.gov.pk) پرجھی دستیاب ہے۔ سر بمہر پیشکشیں مع بولی کی کل مالیت کا **پانچ فیصد (%5)** کے مساوی رقم بطور ذربیعانہ بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ ا پے آرڈر اسی ڈی آر بحق پیمر ا23 جولائی 2024ء کومبے11:00 بیج تک جمع کرائی جاسکتی ہے جو کہ اسی روز صبح 11:30 بجے ہیڈ کوارٹرز اسلام آباد میں بولی دہندگان کی موجود گی میں کھولی جائیں گی۔ کسی بھی استفساریا سوال کی وضاحت کیلئے زیر دستخطی ہے ذیل میں دیئے گئے نمبر پررابطہ کیا جا سکتا ہے۔ پیمر ا پیشکشیں قبول کرنے سے قبل کسی بھی وقت PPRA قوانین کے مطابق کوئی ایک یا تمام پیشکشیں مستر د ر نے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

> ڈاکٹر امیر بخش مہر، ڈپٹی ڈائر یکٹر (ایڈ منسٹریشن۔ ا) پاکستان الیکٹرانک میڈیاریگولیٹری اتھارٹی سیمیر ساسکٹی میری میں میرین فیسے میروں میں میروں میں میروں میں میروں میروں میروں میروں میروں میروں میروں میروں

فرسٹ فلور، ماً وُواریا، سیکٹر 6-18-G، اسلام آباد، فون 148-9107 و 051

www.pemra.gov.pk